様式第２号（第７条関係）

年 月 日

筑　後　市　長　　　様 届 出 者

- -

※太枠内の必要事項を記入してください。

年度 号

年 月 日

検 査 員

年 月 日
□　上水道散水栓のみ

　 □ 有 □ 無

年 月 日

年 月 日

水栓番号公共汚水ます番号

→

受付簿入力

完了検査日

再検査日

中間検査日

手直し箇所

排水設備管理ｼｽﾃﾑとのﾘﾝｸ

備　　　考

雨水管誤接続確認

流水接続確認

検　査　日

→

ﾁｪｯｸ

申請書等スキャニング

使用者氏名
(届出者と異なる場合記入)

施工業者名

完成年月日

責任技術者完了確認

確認項目

申請場所

確認申請書受付番号

決　裁

担当

排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

　排水設備等の工事が完了したので、筑後市下水道条例第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

担当係長 課長補佐

ﾁｪｯｸ

　筑後市大字

確認項目

設備番号課　　長

電話番号

住　　　所

氏　　　名